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حمایت روسیه و گرجستان از طرح صلح پیشنهادی سارکوزی

ساكاشویلی : ما با پرزیدنت ساكاشویلی در مورد تمام متن این سند گفتوگو كردیم و اصلاحات مشخصی در آن انجام

شده است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : میخاییل ساكاشویلی،رییس جمهور گرجستان روز چهارشنبه اعلام كرد كه وی
با اصول كلی طرح صلحی كه بامیانجی گری فرانسه ارائه شد، موافق است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری ایسنا ، نیكولا ساركوزی، رییس جمهور فرانسه كه روزگذشته در كاخ
كرملین با دیمیتری مدودف، رییس جمهور روسیه دیدار كرد، روز چهارشنبه دریك كنفرانس خبری در تفلیس،
پایتخت گرجستان اعلام كرد: طرح صلح یك متن مكتوب است كهمورد پذیرش مسكوست و گرجستان نیز آن را

پذیرفته است.
براساس این طرح هر دو طرف خواهند پذیرفت که دست ازخشونت بردارند و تمام نیروهای نظامی به مواضعی

بازخواهند گشت که پیش از آغازدرگیری ها در هفته ی گذشته در آن مستقر بوده اند.
ساركوزی در كنفرانس خبری اش در تفلیس پس ازمذاكرات با ساكاشویلی گفت: ما با پرزیدنت ساكاشویلی در

مورد تمام متن این سندگفت وگو كردیم و اصلاحات مشخصی در آن انجام شده است.
به گفته وی متن این سند در نشست وزرای خارجه ی 27كشور اتحادیه ی اروپا ارایه خواهد شد. آن ها با آن

توافق خواهند كرد و پس از آنهمانند یك قطعنامه خواهد شد و قدرت قضایی پشت آن خواهد بود.
این در حالی است كه كرملین روز سه شنبه با اعلاماین مطلب كه مهاجم تنبیه شده است دستور توقف حملات

به گرجستان را صادر كرد.
اند ولی پذیرفته  را  گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، هر دو طرفاصول كلی طرح آتش بس  به  هم چنین 
گرجستان چند ساعت پس از حمایت روسیه از اینطرح اعلام كرد هنوز بمب و خمپاره بر روی گرجستان انداخته

می شود.
میخاییل ساكاشویلی، رییس جمهور گرجستان عنوان كردههدف روسیه اصلا كنترل دو استان مورد مناقشه ی
اوستیای جنوبی و آبخازیا نیست بلكههدف اصلی تخریب این كشور كوچك و جمهوری پیشین اتحاد جماهیر

سوسیالیست شوروی و همپیمان اصلی آمریكاست.
اجازه نخواهد داد كه اما  را پذیرفته است  اظهار داشتاگرچه گرجستان طرح صلح پیشنهادی  ساكاشویلی 

تمامیتارضی كشورش تحت تاثیر این توافقنامه زیر سوال رود.
وی تاكید كرد: تمامیتارضی گرجستان و تعلق اوستیای جنوبی و آبخازیا به گرجستان امری است كه نباید در

آنشبهه ای ایجاد شود.
تحت حكومت نیستند  حاضر  اند،  كرده  اعلام  آبخازیا  و  جنوبی  اوستیای  كهمقامات  است  حالی  در  این 

گرجستانباشند.
در همین حال دیمیتری مدودف، رییس جمهور روسیه درمسكو اظهار كرد گرجستان برای حملاتش به اوستیای

جنوبی به مقدار كافی هزینه پرداختهاست.
وی گفت: مهاجم تنبیه شده است و تلفات بسیار شاخصیداشته است و سازمان دهی ارتش آن نیز منحل شده

است.
وی اما هنوز به آناتولی سردیوكف، وزیر دفاع دركرملین گفت: اگر باز هم مقاومت و یا اقدامات تهاجمی دیدید،

شما باید برای تخریبآن ها اقدام كنید.
چند ساعت بعد، ساكاشویلی به خبرنگاران گفت از طرحآتش بس نیكولا ساركوزی، رییس جمهور فرانسه كه

خواستار بازگشت هر دو طرف به مواضعسابق خود شده است حمایت كرده است.
ساكاشویلی روز سه شنبه در تجمع هزاران تن از مردمگرستان در تفلیس در جلوی پارلمان این كشور اعلام كرد

حمله ی روسیه در ارتباط با ایندو استان مورد مناقشه نیست.
روسای جمهور لهستان، اوكراین، لیتوانی، لتونی واستونی نیز در این تجمع حضور داشتند.

لخ كاچینسكی، رییس جمهور لهستان به جمعیت حاضرهشدار داد روسیه می خواهد به گذشته بازگردد.
وی گفت: هر كسی می داند كه كشور بعدی می توانداوكراین و بعد لهستان باشد تمام اروپا الان باید این جا
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باشد.
از سوی دیگر نخستین كمك آژانس پناهندگانسازمان ملل متحد نیز وارد گرجستان شد. هم چنین شب گذشته

در اوستیای جنوبی حكومتنظامی اعلام شد.
در همین حال با فرو نشستن ظاهری آتش جنگ، جبههقضایی این جنگ گشوده شده است.
شورای امنیت گرجستان اعلام كرد علیه روسیه به دلیلپاكسازی قومی اقامه دعوی كرده است.

این در حالی است كه خیلی پیشتر از اقدام گرجستان،مدودف به دادستان كل نظامی این كشور دستور داده بود
تمام مدارك جرم علیه مردماوستیای جنوبی از جمله نسل كشی و پاكسازی قومی توسط نیروهای گرجی را جمع

آوری كند. سپس اعلام شد كه علیه گرجستان اقامه ی دعوی شده است.
لخ كاچینسكی در ادامه سخنان خود گفت: همسایه ما(روسیه) فكر می كند می تواند با ما بجنگد. ما به او می

گوییم خیر!
از دیگر سو ویتالی چوركین، سفیر روسیه در سازمانملل به سی ان ان گفت كشورش در پی به دست آوردن

جزییات این مطلب است كه چه چیزی جنگرا آغاز كرد.
وی گفت: نمی خواهیم فكر كنیم آمریكا چراغ سبز ایناقدام جاه طلبانه شده است. اما همكاران آمریكایی ما به ما
می گویند در حال بررسیاین مطلب هستند كه در كانال های ارتباطی ساكاشویلی چه اتفاقی افتاده است كه

چنینسبك سرانه رفتار كرده است.
از سوی دیگر كاندولیزا رایس، وزیر امور خارجه یآمریكا گفت: روس ها باید عملیات نظامی خود را متوقف كنند
زیرا آن ها ظاهرا اعلامكرده اند كه این كار را خواهند كرد اما آن عملیات نظامی واقعا باید هم اكنون متوقفشود

زیرا آرامش باید مستقر شود.
یك مقام ارشدآمریكایی نیز در واشنگتن اعلام كرد آمریكا تصمیم گرفته است یك مانور مهم دریاییناتو را با
روسیه كه قرار بود جمعه (25 مرداد) آغاز شود، لغو كند. این اقدام ظاهرااولین پاسخ عملی آمریكا به اقدام

روسیه در گرجستان است.
پایان پیام
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